
UCHWAŁA  Nr XXI/208/17 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 19 czerwca 2017r. 

  

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2016 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2016.446 t.j. ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016.1870 t.j. ze zm.) 

po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Borzytuchom za rok 2016 

 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Borzytuchom za rok 2016 zamykające się kwotami: 

1) dochody - plan 14 425 399,35 zł, wykonanie 14 624 919,03 zł,  

    w tym: 

    dochody bieżące - plan 14 225 079,35 zł, wykonanie 14 421 121,12 zł, 

    dochody majątkowe - plan 200 320,00 zł, wykonanie 203 797,91 zł, 

2) wydatki - plan 17 654 665,35 zł, wykonanie – 14 774 692,13 zł,  

    w tym: 

    wydatki bieżące - plan 13 689 872,35 zł, wykonanie 13 004 285,71 zł, 

    wydatki majątkowe - plan 3 964 793,00 zł, wykonanie 1 770 406,42 zł, 

3) budżet zamyka się deficytem w kwocie  149 773,10 zł, na plan  

    deficytu w kwocie 3 229 266,00 zł. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

                                                                         Przewodniczący Rady  

                                                                               Beata Kudlik 

 

 

 


